demijis venientes sine examine admitti possint ad Magisterium et Responsum Nullo modo, additumque, itaque nihil tale in posterum fiat.

¹⁾ A u. B: Scholam.

²⁾ A u. B: dimidius.

³⁾ Randnote in A: Videtur ab ijs tantundem exigi quantum a promouendis quod propositum 22. Maij anno 1655 R. P. Prouinciali, qui non improbabat.

⁴⁾ A u. B: quo admonito.

⁵⁾ A: quisque.

oportet
unum
Denique
qui ex

1.
Physice
consulto
providet
dum es
casus in
diretur.
Procura
lus, sed
et lance
Sex par
P. Prae
cano.
qui fort
manitati
talogi c
rus pra
nam pra
dantur
singulis
pro sac
Decano.
stiones
nominat
nominan
100. De
promoti
tam, qu
uitation
physices

¹⁾ A
²⁾ A
³⁾ A
⁴⁾ A

oportet Professore cum P. Rectore mature agere, ne propter unum et alterum ordo turbetur¹⁾ et Vniuersitati molestia creetur. Denique Bidellus pecuniam cum rationibus defert ad Praefectum, qui ex illa ipsi Bidello suam partem pernumerat.

Caput III.

De promotione ad Gradus.

1. Peractis examinibus Praefectus, Decanus et Professor Physices inter se agunt de ijs, quae pertinent ad promotionem, consulto ubi opus est P. Rectore; sunt autem praecipue haec prouidenda. 1^o. decernendus dies promotionis, de quo referendum est ad P. Rectorem, uti etiam²⁾ de promotore, si quis casus incideret, ut professor metaphysices siue Decanus impediretur. 2^o. Cura bellariorum et vini emendi committitur P. Procuratori. 3^o. Tubicines, fidicines, Cornicines admonet Bidellus, sed de pretio conuenit P. Procurator. 4^o. Bidellus pocula et lances argenteas, tapetes,³⁾ frondes etc. curat pro actu. 5^o. Sex paria puerorum, qui bellaria et catalogos distribuunt, curat P. Praefectus scholarum inferiorum mature admonitus a Decano. 6^o. his pueris, ut ordinem teneant, praeficitur Magister, qui forte⁴⁾ est praeceptor Iae. gramm. Nam Rhetoricae et Humanitatis curam habent puerorum carmina recitantium. 7^o. Catalogi curam, ut diximus, habet professor Physicae, cui numerus praescribendus; solent autem requiri exemplaria ducenta: nam praeter ea, quae distribuuntur in actu, et quae P. Rectori dantur mittenda ad Collegia, Magistris recens promotis dantur singulis quatuor, Baccalaureis duo exemplaria. 8^o. Musicos pro sacro et actu conuocat Praefectus chori, idem admonitus a Decano. 9^o. Professores singuli suis Candidatis assignant quaestiones soluendas, Vnum ex candidatis popositurum quaestionem nominat Decanus, Magistrum autem, qui ad eam respondeat, nominare est P. Rectoris, quem tamen Decanus admonebit. 10^o. Designantur duo dies inuitationis, nimirum triduo ante promotionem, quorum dierum neutrum oportet esse feriam sextam, qua neminem inuitari Paderbornae mos est. Ad hanc inuitationem designantur ex Candidatis octo, quatuor a professore physices ex Baccalaureandis, totidem ex Magistrandis a Decano;